2025 年 1 月 31 日

ユーザーフォーラムご利用者各位

株式会社 NTT データ

ユーザーフォーラム利用規約改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

ユーザーフォーラムサイト URL の変更に伴い、当該利用規約を改定致します。つきまして

は主な改定内容と改定後の利用規約についてご案内しますので、何卒ご理解いただきます

ようお願い申し上げます。

１．改定日（適用開始日）

2025 年 2 月 28 日

２．改定規約名

ユーザーフォーラム利用規約

３．主な改定内容

① 第 1 条（適用範囲）のユーザーフォーラムホームページ URL を以下に変更。

変更後 URL：https://uf.winactor.com/questions/

② 「投稿の際の注意事項」の「２．個人情報、情報資産及び機密情報を書き込む行為」

に記載の web 問合せフォーム URL を以下に変更。

変更後 URL：https://uf.winactor.com/questions/contact/support/other_support/

４．利用規約の改定に関するお問合せは下記までご連絡下さい。

【問合せ先】https://winactor.com/questions/contact/support/other_support/

https://uf.winactor.com/questions/
https://uf.winactor.com/questions/contact/support/other_support/
https://winactor.com/questions/contact/support/other_support/